
PLATITI: 11182-00

PLATITOR (R) "METROMPAS" SRL CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD93EX0000000222420350MD

1003600023353

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.19 CHISINAU

BENEFICIAR (R) Intreprinderea de Stat Posta Moldovei CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD36ML000000000225183434

1002600023242

Garantie bancara pentru participare la licitatia publica nr.21057246 din 06.06.2022

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

923AAF2DC626692CFCAFCDB4A14522F6

SEMNATURA BANCII

SEMNATURA BANCII:

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

unsprezece mii o suta opt zeci si doua  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

TATIANA TIPERMAN
/UnoPw8SHMMwrFyZKDpmGs7SuZof92HzetmfHCI
2
ELISAVETA CHITICARI
b/ruGx/nxhp30jrvp9Cbk8CXtVW+7m/IVP4TrA==

001 02 iunie 2022 02 iunie 2022 15:52:05

N

Nr. 276 02 iunie 2022

BC"MOLDINDCONBANK"S.A. SUC. 'STEFAN CEL MARE' CHISINAU


		2022-06-02T16:49:43+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




